
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.09.2021 С. Суриково № 15 

   

 

Об утверждении Перечня социально значимых объектов 

на территории Суриковского сельсовета  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с Федеральным законом Российской Федерации от 26.10.2002 

№ 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», руководствуясь Уставом 

Суриковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень социально значимых объектов на территории 

Суриковского сельсовета, согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

         2. Постановление вступает в силу в  день,  следующий за днем  его 

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый 

путь». 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой 

 

 

Глава Суриковского сельсовета                                          Н.П.Арапова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение к Постановлению 

Администрации Суриковскогго сельсовета 

От 13.09.2021 № 15 

«Об утверждении Перечня социально значимых объектов» 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ ОБЪЕКТОВ 

 

1. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Суриковская СОШ» с. Суриково ул. Балыксинская,35 

 

2.  Структурное подразделение КГБЗ Бирилюсская РБ «Суриковский 

ФАП», с. Суриково, ул. Балыксинская, д.33/1. 

. 
 


